ESTADO DE MATO GROSSO

cÂmene MUNIcIPAL DE culReÁ

LEI NO 7.048 DE 17 DE JANEIRO DI,2024.

INSTITUI No car,BNnÁnro DE

EVENTos Do MUNICIPIo »r curanÁ
O DIA DO PEDAL.

O pRESIDENTE OA CÂiVr,q.RA MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT: Faço

saber que, decorrido o prazo legal, e em conformidade com os §§ 3" e 7o do artigo 150 do

Regimento Interno e § 8o do artigo 29 da Lei Orgânica do Município de Cuiabá - MT

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1'Fica instituído e incluído no Calendário Oficial de Eventos esportivos e

recreativos do Município de Cuiabá-MT, o'oDia do Pedal".

Art.2o Fica estabelecido, a data do DIA MI-INICIPAL DO PEDAL em 18 de

Julho.

Paschoal Moreira Cabral, em Cuiabá-MT, em 17 ro de2024.

VEREADOR CHICO 2OOO

PRESTDENTE

Art. 3" Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

@1ÉraçaPaschoalMoreiraCabral)-CentroCuiabá/MT
Cep 78.020-93 I Fone: Oxx (65) 3617 - 1500 www.carlaracba'mt'gov'brAutenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade

com o identificador 370030003800370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.